
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[29.05.2023] 

 

Drejtuar:” ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me 

NUIS J76705049N . Adresa : Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, 

godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti I III-të REF-65383-04-07-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës:” Loti I III-të: Shërbime riparimi 

dhe mirëmbajtje në segmentin: "Ura e Mesit - Prekal - Kir - Breg Lumi -Nderlysaj" 

 

Loti I III-të:”Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje në segmentin: "Ura e Mesit - Prekal - 

Kir - Breg Lumi -Nderlysaj" me fondin limit prej 4,659,035 leke pa tvsh(Katermilion e 

gjashteqind e pesedhjete e nentemije e tridhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:       
Për Lotin e Trete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës deri me 31.12.2023 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [18.04.2023] 

[34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik”BLINISHTA” sh.p.k. me  administrator z. Lazër Blinishta me 

NUIS K16513001T 

 Vlera 3,690,900 leke pa TVSH (Tremilion e gjashteqind e nentedhjetemije e nenteqind)  

2.Operatori ekonomik ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell 

Radohina me NUIS J76705049N Vlera 4,625,435 leke pa TVSH (Katermilion e 

gjashteqind e njezet e pesemije e katerqind e tridhjete e pese)  

 

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar  



1-U skualifikua Operatori ekonomik”BLINISHTA” sh.p.k per keto arsye: 

-Shtojca nr.9 Formulari Permbledhesi Vetdeklarimit nuk ka te plotesuar piken 6,te 

shkronjes B, Deklarata Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura” 

-Bilancet e vitit 2020-2021-2022 nuk jane te certifikuara nga Dega e Tatim Taksave 

-Nuk plotesoni kriterin per sherbime te ngjashme  

-Kontrata me objekt:Hapje e rruges Kalce”” eshte nenshkruar si bashkim operatoresh 

ekonomike ndersa formulary i vleresimit eshte leshuar per vetem njerin nga operatoret 

ekonomike.Nuk eshte saktesuar Perqindja e pjesemarrjes dhe zerat konkrete qe kane 

marre persiper te realizojne. 

-Kontrata me objekt:Riparim rruga Kurte-Rrjoll eshte nenshkruar si bashkim operatoresh 

ekonomike por nuk kane te percaktuar perqindja e pjesemarrjes dhe zerat konkrete qe 

kane marre persiper te realizojne. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB - KONSTRUKSION” 

sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me NUIS J76705049N me adresë: Shkoder 

POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona 

kadastrale 1545 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,625,435 leke pa TVSH 

(Katermilion e gjashteqind e njezet e pesemije e katerqind e tridhjete e pese) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa 

Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po Vendim i KPP Nr. 416/2023  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

TONIN DEDAJ 

 


